

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество «Информационные телекоммуникационные технологии»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	66		0	63	3	0	0	0	0	0	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	66		0	63	3	0	0	0	0	0	0
из них женщины	23		0	23	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	НПЦ-3 (197342, Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 8)																							
Отдел 3003																									
1	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел 3002																									
3	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел 30425																									
5	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

[illegible]

Дата составления: 28.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

І тавный инженер

(ДОУЖНОСТЬ)

(полиць)

Галаев П.О.
(Ф.И.О.)

(Kata)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда и
промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Аксакова Е.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Лебедева Е.О.
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела ООТ и З

(должность)

(подпись)

Поляков С.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

Уполномоченное лицо по охране труда
профсоюза

(должность)

(подпись)

Иваненко З.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1775

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Саволайнен Кирилл Львович
(Ф.И.О.)

16.05.2022
(дата)